MikroTik CRS326-24G-2S+RM Switch 24x
RJ45 1000Mb/s
Indeks: 42821 Producent: MIKROTIK Kod producenta: CRS326-24G-2S+RM
Cena: 939.33 zł
Opis
Mikrotik CRS326-24G-2S+RM łącza sieciowe L2 Gigabit
Ethernet (10/100/1000) Szary Obsługa PoE
Producent: MikroTik
Konstrukcja
Kolor produktu: Szary
Moc
Napięcie operacyjne: 24 V
Maksymalne zużycie mocy: 24 W
Prąd wyjściowy: 1,2 A
Zasilacz dołączony: Tak
Waga i rozmiary
Głębokość produktu: 144 mm
Szerokość produktu: 440 mm
Wysokość produktu: 44 mm
Ochrona
Szyfrowanie / bezpieczeństwo: SNMP
Lista kontrolna dostępu (ACL): Tak
Cechy zarządzania
Zarządzanie przez stronę www: Tak
Przełącznik wielowarstwowy: L2
Warunki pracy
Zakres temperatur (eksploatacja): -40 - 60 °C
Sieć
Standardy komunikacyjne: IEEE 802.1Q
Obsługa 10G: Tak
Obsługa sieci VLAN: Tak
Liczba VLANs: 4000
Kontrola wzrostu natężenia ruchu: Tak
Producent MikroTik
EAN 4752224002198
Kod producenta CRS326-24G-2S+RM
Liczba portów 26
Stan Nowy
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
1.7
Dublowanie portów: Tak
Protokół drzewa rozpinającego: Tak
Wydajność
Procesor wbudowany: Tak
Taktowanie procesora: 800 Mhz
Wielkość pamięci flash: 16 MB
Pojemność pamięci wewnętrznej: 512 MB
Dane opakowania
Zasilacz sieciowy: Tak
Zestaw do montażu haków: Tak
Porty i interfejsy
Podstawowe przełączania Ethernet RJ-45 porty typ: Gigabit Ethernet (10/100/1000)
Podstawowe przełączanie RJ-45 Liczba portów Ethernet: 24
Ilość slotów Modułu SFP+: 2
Port konsoli: RJ-45
Pozostałe funkcje
Napięcie: 10 - 30 V
Zasilanie przez sieć Ethernet (PoE)
Obsługa PoE: Tak
Parametry
Zdjęcia